平成 22 年 11 月 10 日

OB 交流会ご参加の皆様
宮崎ロータリークラブ

会長 安田秀一

幹事 羽田野信悟

宮崎ロータリークラブ 第 6 回 OB 交流会のご案内

拝啓、深冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

宮崎もようやく酷暑の夏から秋らしくなりました。美味しい食材に焼酎、ゴルフには最

適のシーズンとなっております。

さて、先般ご案内しました、OB 交流会もいよいよ来週となりました。ご出席のご連絡

をいただきありがとうございました。下記のとおり詳細をご案内いたします。

旧交を温め、大いに語り大いに飲み、大いに「たたき」ましょう。ご不明な点等、なに

かありましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

メンバー全員でお待ち申し上げております。どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

■OB 交流会（兼夜間例会懇親会）
日時 平成 22 年 11 月 20 日 18:30 より

場所 カフェ・ド・ナチュレ ホテルグランディ宮崎 1 階

 宮崎市橘通り西 3 丁目 1ー1 （旧ワシントンホテル）

 電話 0985-23-1333

会費 ５，０００円

■会長杯ゴルフコンペ
日時 平成 22 年 11 月 21 日 7 時 46 分（アウト・イン 各 5 組）

場所 宮崎カントリークラブ

  宮崎市大字田吉字松崎 4855-90

  電話 0985-56-4114

参加費 ３，０００円（プレイ代は各自ご負担ください）
当日ゴルフ場との交通手段については、メンバーで送迎可能ですので、お気軽にお問い合

わせください。

以上

ご連絡先   事務局 0985-24-4872  副幹事 水居 携帯 090-2733-3028

OB 交流会 場所のご案内

日時 平成 22 年 11 月 20 日 18:30 より

場所 カフェ・ド・ナチュレ ホテルグランディ宮崎 1 階

 宮崎市橘通り西 3 丁目 1ー1 （旧ワシントンホテル）

 電話 0985-23-1333